
Informatika 7 
 

procvičení – program Word – opsat si zadaný text, zkusit si označit části textu a udělat další 4 změny: 

zvýraznit text kurzívou, změnit barvu písma textu, zarovnat text na střed (v části Odstavec), najít 

libovolné slovo (v části Úpravy) 

 

příště Vám zadám úkol, kde provedete konkrétní změny a pošlete mi to na mail, takže komu něco 

není jasné, ať se během tohoto týdne ozve (to se týká i provádění změn, které byly zadány minulý 

týden) 

 
Záznamové médium nebo datové médium nebo datový nosič je externí a nezávislý nosič dat určený 

především pro ukládání datových souborů ve výpočetní technice. Řadí se mezi vnější paměti a lze u 

nich porovnávat také stejné parametry. Data, s nimiž uživatel pracuje, je třeba uchovávat na nějakém 

externím paměťovém nosiči. Jde například o disketu, kazetu, pevný disk, CD, DVD, USB flash disk... 

 

Zkusit si ve Wordu vytvořit tuto tabulku (počet řádků 4, počet sloupců 3) – karta vložení (Tabulka), 

dopsat do ní zadané údaje 

 

Tým Alfa Tým Bravo Tým Zulu 

Gary Benett Tim Carpenter Henrik Larsen 

Michael Griff Lewis Romero Derek Jameson 

Roger Watts Isaac Palmer Adam Finch 

 

Začneme opakovat práci s Internetem – jaký internetový prohlížeč máte doma? Které další znáte? 

 

Pro případné dotazy pište na jech@zskolinec.cz  

 

mailto:jech@zskolinec.cz

